no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001856/2025-62, RESOLVE conceder em
favor da Dra. NEIDE MARIA CAMELO DA SILVA, Procuradora de Justiça, ora Corregedora-Geral Substituta do Ministério
Público, portador do CPF nº ***.906.564-**, matrícula nº 55102, 04 (quatro) diárias, no valor unitário de R$ 1.046,14 (um mil, e
quarenta e seis reais e quatorze centavos), aplicando-se o desconto de R$ 67,02 (sessenta e sete reais e dois centavos), por
diária, referente ao auxílio-alimentação de acordo com a Resolução CPJ n. 26/2025, perfazendo um total de R$ 3.916,48 (três
mil, novecentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos), em face do seu deslocamento à cidade de Brasília - DF, no
período de 11 a 15 de novembro de 2025, para participar da 147ª Reunião do CNCGMPEU, correndo a despesa por conta da
dotação orçamentária inclusa no Programa de Trabalho 03.122.1011.5228 – Manutenção das Atividades do Ministério Público,

[...]

no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001856/2025-62, RESOLVE conceder em
favor da Dra. MARÍLIA CERQUEIRA LIMA, Promotora de Justiça, ora Assessora Técnica da Corregedoria Geral do Ministério
Público, de 3ª entrância, portador do CPF nº ***.715.634-**, 04 (quatro) diárias, no valor unitário de R$ 993,83 (novecentos e
noventa e três reais e oitenta e três centavos), aplicando-se o desconto de R$ 67,02 (sessenta e sete reais e dois centavos), por
diária, referente ao auxílio-alimentação de acordo com a Resolução CPJ n. 26/2025, perfazendo um total de R$ 3.707,24 (três
mil, setecentos e sete reais e vinte e quatro centavos), em face do seu deslocamento à cidade de Brasília - DF, no período de 11
a 15 de novembro de 2025, para participar da 147ª Reunião do CNCGMPEU, correndo a despesa por conta da dotação
orçamentária inclusa no Programa de Trabalho 03.122.1011.5228 – Manutenção das Atividades do Ministério Público, PO: